

BilletExpressen ApS

Hollænderdybet 1, 3. th.
2300 København S
CVR-nr. 32 93 34 40

Årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

Peter Skov Christensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: BilletExpressen ApS
Hollænderdybet 1, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 32 93 34 40
Stiftet: 1. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Peter Skov Christensen

Revisor: Augusta A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og levering af branchespecifikke event-management løsninger med integreret billetsalg og tilmelding.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 140.716.

Egenkapitalen udgør kr. -181.758.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		1.031.419	703.530
Personaleomkostninger.....	2	<u>-804.488</u>	<u>-506.897</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		226.931	196.633
Afskrivninger		<u>-34.000</u>	<u>-35.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		192.931	161.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	3	2.686	1.737
Finansielle omkostninger		<u>-9.299</u>	<u>-14.936</u>
RESULTAT FØR SKAT		186.318	148.434
Skat af årets resultat		<u>-45.602</u>	<u>41.633</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>140.716</u></u>	<u><u>190.067</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		0	90.000
Overført resultat		<u>140.716</u>	<u>100.067</u>
Disponeret i alt		<u><u>140.716</u></u>	<u><u>190.067</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter under udførelse.....		<u>271.000</u>	<u>305.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>271.000</u>	<u>305.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>10</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10</u>	<u>10</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>271.010</u>	<u>305.010</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varer under fremstilling		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		177.531	101.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.772	130.258
Andre tilgodehavender.....		34.342	106
Periodeafgrænsningsposter		<u>104.094</u>	<u>86.464</u>
Tilgodehavender i alt		<u>457.739</u>	<u>318.366</u>
Likvide beholdninger		<u>988.608</u>	<u>250.855</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.482.347</u>	<u>605.221</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.753.357</u>	<u>910.231</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		240.000	240.000
Overført resultat		-501.758	-642.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-181.758	-322.474
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		58.969	13.367
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		58.969	13.367
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.155.002	1.008.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.152	9.034
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		717.392	201.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.876.146	1.219.338
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.876.146	1.219.338
PASSIVER I ALT		1.753.357	910.231
Usædvanlige forhold	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Økonomiske forhold

Selskabet er fortsat i udviklingsfasen på markedet for event management løsninger.

Det er ledelsens vurdering, at tilgangen af nye kunder og udviklingen af nye koncepter baseret på fortsat udvikling af leveret teknologi på sigt vil gøre selskabet rentabelt.

Ledelsen fortsætter selskabets drift og det er ledelsens vurdering, at selskabet og selskabsdeltagerne har den nødvendige finansiering og likviditet hertil.

2 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	724.369	425.208
Andre omkostninger til social sikring	9.800	3.198
Øvrige personaleomkostninger	<u>70.319</u>	<u>78.491</u>
Personale omkostninger i alt	<u>804.488</u>	<u>506.897</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 2.686 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tickets ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 150, er der givet virksomhedspant i goodwill, domæner, rettigheder, driftsmidler og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stort t.kr. 500.